IS15SBCP4EF Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15SBCP4EF Umhambisi we-IS15SBCP4EF Umboneleli we-IS15SBCP4EF
Ixabiso le-IS15SBCP4EF Imifanekiso ye-IS15SBCP4EF Umfanekiso we-IS15SBCP4EF
Idatha ye-IS15SBCP4EF yePD I-IS15SBCP4EF Khuphela iDatasheet Idatha ye-IS15SBCP4EF
Ivenkile ye-IS15SBCP4EF Thenga iIS15SBCP4EF Thenga iNKK Switches IS15SBCP4EF
NKK Switches IS15SBCP4EF Umboneleli we-NKK Switches Umhambisi we-NKK Switches
NKK Switches IS15SBCP4EF
NKK Switches
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO IS15SBCP4EF
UMENZI NKK Switches
INKCAZO SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
INDAWO YOKUBUKELA 13.0mm L x 10.7mm W
UHLOBO Pushbutton, LCD
UHAMBO LOHAMBO 1.8mm
STYLE TERMINATION PC Pin
SHINTSHA UMSEBENZI Off-Mom
I-VOLTAGE SUPPLY 3.0 ~ 5.5VDC
ISITAYELA Compact
UCHUNGECHUNGE SmartSwitch®
IFAYILE YEPIXEL 36 x 24
PACKAGING Bulk
UKUSHISA OKUSEBENZAYO 0°C ~ 40°C
KU SEBENZA 224gf
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Through Hole
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
I-LED PHAMBILI I-VOLTAGE 2.2, 3.3VDC
I-LED YANGAPHAMBILI 15, 15mA
UMBALA WE-LED Yellow - Green, Super Bright
UBUKHULU BEBUSO 19.0mm L x 18.0mm W
INDLELA YOKUBONISA Yellow, STN Positive
INKCAZO ECACILEYO Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
UQHAGAMSHELWANO I-@ @ 0.1A @ 12VDC
ISIPHALUKA SPST-NO
IS15SBCP4EF
Inombolo yendawo: IS15SBCP4EF
Umkhiqizi / Umshicileli: NKK Switches
Ingcaciso yeMveliso SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeIS15SBCP4EF
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
IS15SBCP4CF
Abavelisi:  NKK Switches
Inkcazo:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
IS15EBFP4RGB
Abavelisi:  NKK Switches
Inkcazo:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
Ikhona evenkileni:  953 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Abavelisi:  Ohmite
Inkcazo:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
IS15SBFP4B
Abavelisi:  NKK Switches
Inkcazo:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
IS15SACP4CF
Abavelisi:  NKK Switches
Inkcazo:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
IS175B10RKE
Abavelisi:  Ohmite
Inkcazo:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
IS15DSBFP4RGB
Abavelisi:  NKK Switches
Inkcazo:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Abavelisi:  NKK Switches
Inkcazo:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
Ikhona evenkileni:  42 pcs
RFQ
IS1800HG
Abavelisi:  Tripp Lite
Inkcazo:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
Ikhona evenkileni:  2 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Abavelisi:  NKK Switches
Inkcazo:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
Ikhona evenkileni:  183 pcs
RFQ
IS181A
Abavelisi:  Isocom Components
Inkcazo:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
IS15SBFP4RGB
Abavelisi:  NKK Switches
Inkcazo:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ